Prefeitura Municipal de Laurentino

CNPJ: 83.102.657/0001-97
Rua XV de Novembro, n® 408 — Centro — Fone/Fax: (47) 3546-1346
89170-000 — LAURENTINO - SANTA CATARINA

laurentino@laurentino.sc.gov.br

DECRETO N.° 1.449, de 02 de junho de 2021.

“DISPOE SOBRE  HOMOLOGACAO DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.° 04/2021, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.”

MARCELO TADEO ROCHA, Prefeito do Municipio de Laurentino.
Estado de Santa Catarina. no uso de suas atribui¢des que lhe sdo conferidas pelo art. 65
da Lei Orgéanica Municipal;

DECRETA:

Art. 1.° Fica homologado conforme relagdo em anexo o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado n.
04/2021.

Art. 2.° Este Decreto entrard em vigor na data da sua publicagio.

Laurentino/SC, 02 de junho de 2021.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N* 04/2021
MARCELO TADEO ROCHA, PREFEITO DO MUNICIPIO DE LAURENTINO - SC, no uso de suas atribui¢des legais, nos termos do artigo 37, da Constituicao Federal,
Lei Organica Municipal, TORNA PUBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 04/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Posicio N2 INSC CANDIDATO mﬂﬁﬂ Portugués Matemitica Prova tedrica Média final
1 2086135  Ferdinando Marcos Poleza 5,40 0,40 1,20 7,00 7,00
2 2085947  Fernanda Maria Merini Biz 4,80 0,80 1,20 6,80 6,80
3 2086055 Bruna Diana Clerice 3,60 1,60 1,20 6,40 6,40
4 5 - Vanessa Tonholli Ribeiro 2,40 1,60 2,00 m:o.o. 6,00
e 2 e 4720 0.40 0,80 5 A
6 2086469  Gabriela Fernandes 3,00 1,20 1,20 5,40
7 2085470  Erli Aparecida Valle 1,20 1,20 1,20 3,60
8 2086116  Eduarda Uczak 1.80 0,80 0,80 3,40

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Posicdo N2 IN3C CANDIDATO ey ROrUguEs Baatemation Prova tedrica Média final
1 2085583  Sirlei Espindola De Lima . 2,00 T 9,20 920
2 2085815  Raquel Hinghl 1,60 160 9,2 9,20
3 2085955  Lidiani Bratfisch 5,40 1,60 1,60 8,60 8,60
4 2084918  Larissa Pacher Bechtold 4,20 1,20 1,20 6,60 6,60
5 Dolores Dionisio 2,40 1,20 0,40 4,00
6 0,80 0,40 3,60
7 ha Gois 0,60 2,80
8 1,80 0,40 2,60 2,60
9 2085374  Daiane Aparecida Dos Santos 1,20 0,00 0,00 120 1,20
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MUNICIPIO DE LAURENTINO

N2 INSC

2086053
2085811

2085306

2086120

2086337

2086098

2084939

2084965
2085342
2085755
2085122
2086182

2086202

2085357

N2 {NSC

2084969

2085361
2086124

2085591

2086015

K N.mm.

£ o ¥

2084899

CANDIDATO
Deise Cristina Tonet Finardi .
Indiara Fatima Da Silva
Jonatan Mateus Pereira Martins
Agata Swo:m.ﬂm:m:m voaﬁ..__o
Alexandre Gabriel Samulewski
_(_.W_m._.m._ﬁm Hasse
Camila Vendramin
Giselle Christine Bartosiak
Stela Da Rosa Fernandes
Priscila Dorneies De Andrade
Deize Cristina mm.:.,om

Luana Pereira De Almeida

Carolina Tomedi De Oliveira

Daiane Queiroz Mendes

 CANDIDATO

Yoanna Silveira Vistel

Camila ?mﬂmmm Emm.u,mcmm
Rodrigo De Andrade Marafiga
Raissa Peres De Oliveira

wa Carolina Pedroso

Maria Fduarda Goncaives

ENFERMEIRO

Lon

Médico
(. Especificos.
6,00

5,40
3,60
480

cimentos

Portugués
1 3

1,20

1,20

Fortugues

1,60

100

2,00
1,20
1,20

0,30

Matematica

0,80
0,30

0,40

0,00

8,60
7,60

7,20

Prova tedrica

Prova tedrica

8,40
8,00
6,80

6,80

6,80
6,60
6,60
6,40
6,40
6,40
6,00

5,60

5,40
4,00

8,60
7,60

7,20

6,40

6,40

5,60

Media final

Media final
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Ne INSC
2085366
2084992
2085962
2086071
2086212
2085909
2086070

2086191

2085339
2086582

2085834

2085889
2086026

2085322

2085319
2084981

12086599

2086057

2085859

2085994
2085066

CANDIDATO
Micheli Campestrini
Ana mE.o:.:m wo.umﬁo
Ricardo De Oliveira
Bﬂm:mwmmuwmw. .
Pierre Augusto Dos Santos
?m:.< Tomie Onuki ,
Taisa Torres ._.mmxm.:.m
Daniel Costa Barbosa
Marcos Phelipe Araujo Andrade Alves
Diovana Msmnmgo Da Mata
_En_nm G:,.m?m m“.m:no.
Karla Milena Gbregon Bueno
— i S :
Deisi Kock
Frederico Da Costa _m_.o.ﬁ.o Da Silva
_.c:m .nmwmlzm Tambuosi Bonatto ,
Larissa Taina Rosa Sturcio

Barbara De Souza Pereira

' Cleiton Luiz Kuhnen

Bruna Sanguanini

Syandra _pmnm.ﬂmﬁ._.g.m Varela

ODONTOLOGO

Conhecimentos
Especificos

4,80
3,60

4,20

Matematica

Prova tedrica
7,60
6,30
6,60
6,60

Media final
7,60
6,80
6,60
6,60
6,40
6,20

6,00
5,80
5,80
5,80
5,80
5,80
5,60
5,60
5,60
5,40
5,20
5,20
5,20

4,40
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Posicao N€ INSC

1 2085930
2 2085619
3 2086557
4 2085365
5 2085348
6 2086219

Registr
em 1,
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TECNICO EM ENFERMAGEM
Conhecimentos
Especificos

CANDIDATO

.bam: Jose Catafesta

. Luana Frena

Claudia Conceicao Brito Dierschnabel
Danila Queiroz Mendes
leila claudia Gehrke

Susana Miranda

4,30
4,80
3,60
3,60

3,00

3,00

Matematica

2,00

Prova tedrica

7,60
6,80
6,00
5,60

w

w1

Laurentino, 02 de junho de 2021

5,40
.00

7,60
6,80
6,00
5,60
5,40

5,00

Meédia final
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